パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2024 年 7 月 11 日

PJ24-031

お客様各位

パンラップ製品の梱包形態変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度、弊社のパンラップ製品の梱包形態につきまして、環境に配慮し廃棄物を削減する観点から、

従来のスプールに巻き付けた形態から、スプール無しでの梱包に変更することとなりました。

詳細につきましては、下記の内容をご参照ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。          敬具

記

対象製品： パンラップ全製品

変更内容： 梱包形態

※外箱のサイズに変更はありません。

変更時期： 順次変更、入荷次第出荷

対象型番

PW50F-T PW75F-C PW100F-C PW100FR-C20Y

PW50F-T20 PW75F-C20 PW100F-C20 PW150F-L

PW50FR-TY PW75FR-CY PW100F-C4 PW150F-L20

PW50FR-T20Y PW75FR-C20Y PW100FR-CY PW150FR-L20Y

以上

     本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

eMail:jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------

従来品：スプール付き 新梱包：スプール無し